
 
 

 

Komise regionů a rozvoje oddílů 

ZÁPIS Z JEDNÁNÍ KOMISE REGIONŮ A ROZVOJE ODDÍLŮ ZE DNE 8. 8. 2023  

Zahájení 09:00, Pankrác House, Lomnického 1705/5, Praha 4 

Přítomni (KRO):  prezenčně: Karel Myšák 
telekonferenčně: Petr Musil Martin Bocian, Jiří Bořecký, Vladimír Černín 

Přítomni (ČF): prezenčně: Jan Koten, Lukáš Laštovička 
telekonferenčně:  - 

Hosté:    -  
Omluveni:   Tereza Matysová 
Ověřovatel zápisu:  Petr Musil  
Ukončení:   Praha, Pankrác House, 8. 8. 2023, 10:10 
 

PROGRAM JEDNÁNÍ 

1) Schválení programu jednání KRO 

2) Kontrola plnění úkolů z minulého jednání KRO a VV ČF 

3) Informace z jednání VV ČF 

4) Roční plány rozvoje regionu  

• Hodnocení RPRR 22/23  

• Nové RPRR 23/24 

5) PP č.1 – Vznik nových oddílů  

• Hodnocení projektů 22/23  

• Nové projekty 23/24 

6) PP č.2A – Podpora rozvíjejících se oddílů  

• Hodnocení projektů 22/23  

• Nové projekty 23/24 

7) PP č. 3 – Komplexní rozvoj oddílů a florbalu 23/24 

• Aktuální informace  

8) Kontrola plánu práce – příprava materiálů  

• 08/2023 Analýza stavu rozvoje regionů 

9) Vnitřní plán práce  

• 09/2023 Návrh účasti členů VV ČF na jednáních regionálních VV v 1. polovině aktuální sezóny 

• 09/2023 Hodnocení regionálních rozvojových plánů a nastavení regionálních rozvojových plánů na 

následující sezónu 

10) Připomínkování materiálů  

• Plán práce VV ČF na sezonu 2023/2024 

11) Různé  

12) Termín dalšího jednání KRO 

13) Návrh usnesení z jednání KRO a jeho schválení 

 

 



 
 

 

Komise regionů a rozvoje oddílů 

AD 1) Schválení programu jednání KRO 

HLASOVÁNÍ – PRO: 5| PROTI: 0 | ZDRŽEL SE: 0  

Usnesení č. 1/08/2023: KRO   
▪ schvaluje program jednání KRO 8. 8. 2023 

Zodpovídají: členové KRO | Termín: 8. 8. 2023  

AD 2) Kontrola plnění úkolů z minulého jednání KRO a VV ČF 

Všechny uložené úkoly členům KRO byly v požadovaných termínech splněny.  

Usnesení č. 2/08/2023: KRO   

▪ bere na vědomí informaci o splnění všech úkolů z usnesení KRO 06/2023 

Zodpovídají: členové KRO | Termín: 8. 8. 2023  

AD 3) Informace z jednání VV ČF  

Od posledního jednání KRO neproběhlo žádné jednání VV ČF. P. Musil informoval členy KRO o termínu dalšího 
jednání VV ČF, které se bude konat 29. 8. 2023.  

Usnesení č. 3/08/2023: KRO   
▪ bere na vědomí informace o termínu jednání VV ČF 08/2023 

Zodpovídají: členové KRO | Termín: 8. 8. 2023  
 

AD 4) Roční plány rozvoje regionu 

• Hodnocení RPRR 22/23  

• Nové RPRR 23/24 

L. Laštovička shrnul členům KRO proces, harmonogram hodnocení a příprav nových Ročních plánů rozvoje 
regionu. L. Laštovička seznámil členy komise s hodnocením jednotlivých Ročních plánů rozvoje regionu za sezonu 
22/23 a následně informoval o procesu hodnocení ambic a smysluplnosti cílů RPRR. L. Laštovička informuje 
manažery regionů o výsledném hodnocení RPRR 23/24. 

Usnesení č. 4/08/2023: KRO   
▪ bere na vědomí hodnocení RPRR 22/23 a nastavení ambic a smysluplnosti cílů RPRR 23/24 

Zodpovídají: členové KRO | Termín: 8. 8. 2023 
▪ ukládá L. Laštovičkovi informovat regiony ohledně hodnocení jednotlivých RPRR 23/24 z hlediska ambic a 

smysluplnosti cílů 

Zodpovídají: L. Laštovička | Termín: 9. 8. 2023 

AD 5) PP č.1 – Vznik nových oddílů  

• Hodnocení projektů 22/23  

• Nové projekty 23/24 

L. Laštovička okomentoval hodnocení regionálních projektů za sezonu 22/23 a následně představil návrh 
rozdělení finančních prostředků u nových projektů na sezonu 23/24. Následně vypíchnul argumenty a reagoval na 
dotazy členů komise. Závěrem tohoto bodu proběhlo hlasování ohledně přidělení výše finančních prostředků 
jednotlivým projektům. Členové komise se jednomyslně shodli na předloženém návrhu. 

HLASOVÁNÍ – PRO: 5| PROTI: 0 | ZDRŽEL SE: 0  



 
 

 

Komise regionů a rozvoje oddílů 

Usnesení č. 5/08/2023: KRO   
▪ bere na vědomí vyhodnocení PP č.1 – Vznik nových oddílů 22/23. 

▪ schvaluje návrh rozdělení finančních prostředků k projektům PP č.1 – Vznik nových oddílů 23/24. 

Zodpovídají: členové KRO | Termín: 8. 8. 2023  

AD 6) PP č.2A – Podpora rozvíjejících se oddílů 

• Hodnocení projektů 22/23  

• Nové projekty 23/24 

L. Laštovička okomentoval hodnocení regionálních projektů za sezonu 22/23 a následně představil návrh 
rozdělení finančních prostředků u nových projektů na sezonu 23/24. Následně vypíchnul argumenty a reagoval na 
dotazy členů komise. L. Laštovička pro kompletnost doplnil informace ohledně regionálních projektů v rámci PP 
č.2 B – Podpora rozvoje ženského florbalu 23/24, které má v gesci KRP. 
 
Proběhlo hlasování ohledně přidělení výše finančních prostředků jednotlivým projektům PP č.2A – Podpora 
rozvíjejících se oddílů 23/24. Členové komise se jednomyslně shodli na předloženém návrhu. 

HLASOVÁNÍ – PRO: 5| PROTI: 0 | ZDRŽEL SE: 0  

Závěrem bodu L. Laštovička seznámil členy komise s harmonogramem schůzky KRO se zástupci jednotlivých 
regionů na hodnocení RPRR 22/23 a přestavení nových RPRR 23/24, které proběhne v Pardubicích dne 17.8. 2023. 

Usnesení č. 6/08/2023: KRO   
▪ bere na vědomí vyhodnocení PP č.2A – Podpora rozvíjejících se oddílů 22/23 a informace o harmonogramu 

schůzky KRO s regiony. 

▪ schvaluje návrh rozdělení finančních prostředků k projektům PP č.2A – Podpora rozvíjejících se oddílů 23/24. 

Zodpovídají: členové KRO | Termín: 8. 8. 2023  

AD 7) PP č.3 – Komplexní rozvoj oddílů a florbalu 23/24  

• Aktuální informace 
J. Koten informoval o aktuálním stavu Programu podpory č.3 – Komplexní rozvoj oddílů a florbalu. Zmínil 
probíhající úvodní schůzky, termín úvodního setkání nových oddílů, harmonogram sezony a napojení oddílů na 
analytický nástroj Kontentino. 

Usnesení č. 7/08/2023: KRO   
▪ bere na vědomí informace J. Kotena o PP č.3 – Komplexní rozvoj oddílů a florbalu. 

Zodpovídají: členové KRO | Termín: 8. 8. 2023 

AD 8) Kontrola plánu práce – příprava materiálů 

• 08/2023 Analýza stavu rozvoje regionů  
L. Laštovička předložil členům KRO materiál Analýza stavu rozvoje regionů, který okomentoval a informoval o jeho 
předložení na VV ČF 08/2023. 

Usnesení č. 8/08/2023: KRO   
▪ Bere na vědomí kontrolu plánu práce a příprav materiálů 

Zodpovídají: členové KRO | Termín: 8. 8. 2023 



 
 

 

Komise regionů a rozvoje oddílů 

▪ Ukládá předložit P. Musilovi předložit materiál Analýza stavu rozvoje regionů na VV ČF 08/2023. 

Zodpovídají: P. Musil | Termín: 18. 8. 2023  

 AD 9) Vnitřní plán práce 

• 09/2023 Návrh účasti členů VV ČF na jednáních regionálních VV v 1. polovině aktuální sezóny 

• 09//2023 Hodnocení regionálních rozvojových plánů a nastavení regionálních rozvojových plánů na 

následující sezónu 

Usnesení č. 9/08/2023: KRO   
▪ bere na vědomí Vnitřní plán práce 

Zodpovídají: členové KRO | Termín: 8. 8. 2023 

AD 10) Připomínkování materiálů 

• Plán práce VV ČF na sezonu 2023/2024 

KRO projednala materiál v připomínkovacím procesu a neměla k němu připomínek.  

Usnesení č. 10/08/2023: KRO   
▪ ukládá T. Matysové zapracovat „bez připomínek“ k předloženému materiálu do připomínkovací listiny 

v termínu do 21. 8. 2023 

Zodpovídají: T. Matysová | Termín: 21. 8. 2023  

AD 11) Různé 

V rámci tohoto bodu neměl žádný z členů žádné téma k doplnění či diskuzi. 

AD 12) Termín dalšího jednání KRO  
Termín příštího jednání:   

• 5.9. 2023, zahájení v 17 hod 

Usnesení č. 11/08/2023: KRO   
▪ bere na vědomí termín jednání KRO 09/2023 

Zodpovídají: členové KRO | Termín: 8. 8. 2023  

AD 13) Návrh usnesení z jednání KRO a jeho schválení 

KRO odhlasovala a schválila usnesení v tomto znění. 

 

Přenesené usnesení z předešlých jednání KRO a VV ČF: 

žádné 

HLASOVÁNÍ - PRO: 5| PROTI: 0 | ZDRŽEL SE: 0  
 
 
Zápis vypracoval: Lukáš Laštovička 
Zápis ověřil: Petr Musil, dne 8. 8. 2023 


	▪ schvaluje program jednání KRO 8. 8. 2023
	▪ bere na vědomí informaci o splnění všech úkolů z usnesení KRO 06/2023
	▪ bere na vědomí informace o termínu jednání VV ČF 08/2023
	▪ bere na vědomí informace J. Kotena o PP č.3 – Komplexní rozvoj oddílů a florbalu.
	▪ Bere na vědomí kontrolu plánu práce a příprav materiálů
	▪ Ukládá předložit P. Musilovi předložit materiál Analýza stavu rozvoje regionů na VV ČF 08/2023.
	▪ bere na vědomí Vnitřní plán práce
	Zodpovídají: členové KRO | Termín: 8. 8. 2023
	▪ ukládá T. Matysové zapracovat „bez připomínek“ k předloženému materiálu do připomínkovací listiny v termínu do 21. 8. 2023
	▪ bere na vědomí termín jednání KRO 09/2023

